

ДО  
ЕСО ЕАД,  
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ  
гр. Пловдив  
ул. „Христо Г. Данов” № 37

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
„Ремонт полета ПБ Тр1 и Тр2 в п/ст Рудозем”

От Стройконсулт ЕООД

(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 14754,99 Четиринадесет хиляди седемстотин педесет и четири лева и 99 ст лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	Мярка	К-во	Ед.цена /лв., без ДДС/	Стойност /лв., без ДДС/
1	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	м <sup>3</sup>	1,20	150,00	180,00
2	Прорязване и разбиване на СтБ настилка	м <sup>3</sup>	0,45	150,00	67,50
3	Изгребване и депониране на чакъл от съществуващите легла на Петерсоновите бобини	м <sup>3</sup>	3,80	50,00	190,00
4	Изкоп траншеен неукрепен ръчно в земни почви	м <sup>3</sup>	1,40	45,00	63,00
5	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт	м <sup>3</sup>	30,50	30,00	915,00
6	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м <sup>3</sup>	0,20	50,00	10,00
7	Доставка и полагане на стоманени тръби Ø100 мм, включително поцинковане и обмазване външно с битумен грунд	м	5,00	60,00	300,00
8	Доставка и изработка на вливна система от стоманени тръби Ø100 - по детайл	бр.	2,00	400,00	800,00
9	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м <sup>3</sup>	1,40	25,00	35,00

10	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m <sup>3</sup>	м <sup>3</sup>	14,20	35,00	497,00
11	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	8,20	45,00	369,00
12	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м <sup>3</sup>	4,20	45,00	189,00
13	Доставка и полагане на промит чакъл в маслосборните легла, фракция 50/100 мм	м <sup>3</sup>	7,50	40,00	300,00
14	Кофраж "видим" бетон за бетонови стени, рандбалки, цокли и ивични основи	м <sup>2</sup>	78,00	21,00	1638,00
15	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	482,00	2,25	1084,50
16	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана /ЗЧ/	кг	78,00	4,50	351,00
17	Доставка и полагане на подложен бетон клас С10/12.5 (В12.5)	м <sup>3</sup>	0,40	120,00	48,00
18	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 (В25) за настилки	м <sup>3</sup>	3,50	140,00	490,00
19	Доставка и полагане на "видим" бетон С20/25 (В25) за ивични основи (рандбалки) ограда, вкл. оформяне на скосявания (фаски)	м <sup>3</sup>	9,50	140,00	1330,00
20	<p>Доставка и монтаж на защитна ограда около високоволтови съоръжения с обща височина до 2,00 m (комплект мрежа, колове, фиксатори и всички др. материали и дейности свързани с монтажа, съгл. техн. изисквания):</p> <p>– оградни стълбове – горещо поцинковани отвън и отвътре с минимално покритие 275 g/m<sup>2</sup>, с височина в зависимост от височината на оградните пана и избрания начин на монтаж;</p> <p>– плетена мрежа от горещо поцинковани хоризонтални и вертикални телове с минимална дебелина Ø2,70 mm, оформящи растер (размер на отвора) 50x50 mm, с височина до 2,00 m</p>	м <sup>2</sup>	41,22	95,00	3915,90

21	Доставка и монтаж на еднокрила оградна врата (отваряемо крило, колове, фиксатори, "заземки" към оградата и всички др. материали и дейности свързани с монтажа, съгл. техн. изисквания), горещо поцинкована 275g/m <sup>2</sup> , без допълнителна PES защита, еднаква с оградната система:– размер на вратата – ШxВ = 1000x(от 1730 до 2430) mm;– вид на пълнежа (ажура) – горещо поцинковани хоризонтални (2xØ8 mm) и вертикални (Ø6mm) пръти, оформящи растер 50x200 mm	бр.	2,00	400,00	800,00
22	Монтаж на метална конструкция от профилна стомана, горещо поцинкована със средна дебелина на покритието не по-малка от 85µm за масички	кг	40,00	3,50	140,00
23	Доставка, полагане и машинно огъване на поцинкована тръба 2" за защита на кабели НН преминаващи през борда на леглата	м	18,00	30,00	540,00
24	Доставка и монтаж на горещопоцинкована заземителна шина 40/4 мм	м	32,00	10,00	320,00
25	Боядисване с алкид емайл лак /черен/ на топлопоцинкована шина 40/4 мм	м	12,00	3,00	36,00
<b>Всичко:</b>					<b>14608,90</b>
<b>1% Непредвидени:</b>					<b>146,09</b>
<b>Общо за обекта:</b>					<b>14754,99</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв./час) 8,98.;
- цена на транспорт (лв./т.км) 295,00;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.) 650,00.;
- доставно складови разходи (%) .10;
- допълнителни разходи за труд (%) 98
- допълнителни разходи за механизация (%) 35
- печалба (%) 10

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 01.06.2020 г.

Подпис и печат: .....

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Гриша Гаджарова

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

Управител

*(длъжност на представляващия участника)*